

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026 (REVISI 11)

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(018)
(06)
(220064)
Rp. 30,476,442,000

KEMENTERIAN PERTANIAN
Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
BALAI PEMBIBITAN TERNAK UNGGUL DAN HIJAUAN PAKAN TERNAK DENPASAR

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
018.06.HA	Program Ketersediaan, Akses dan Konsumsi Pangan Berkualitas			9,962,537,000	
1785	Penyediaan Benih dan Bibit Serta Peningkatan Produksi Ternak			9,962,537,000	
1785.PDA	Standarisasi Produk[Base Line]	137.0 produk, Ekor, Peralatan, Rekomendasi, Standar		892,301,000	

	Lokasi : KOTA DENPASAR				
1785.PDA.002	Standarisasi Bibit Ternak Unggul	137.0 produk		892,301,000	
100	Sapi Potong			830,761,000	U
A	Persiapan Pemeliharaan Sapi Potong			10,011,000	
521211	Belanja Bahan			4,611,000	RM
	(KPPN.037-Denpasar)				
	- Pembelian N2 Cair	100.0 Ltr	25,000	2,500,000	
	- ATK	1.0 Thn	2,111,000	2,111,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			5,400,000	RM
	(KPPN.037-Denpasar)				
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III)	6.0 OJ	900,000	5,400,000	SBM
B	Pemeliharaan Sapi Potong-PNBP			820,750,000	
521211	Belanja Bahan			28,476,000	PNP
	(KPPN.037-Denpasar)				
	- Snack Rapat Biasa B A L I	450.0 OK	22,000	9,900,000	SBM
	- Makan Rapat Biasa B A L I	238.0 OK	52,000	12,376,000	SBM
	- Spanduk	1.0 pcs	200,000	200,000	
	- ATK dan Pelaporan	2.0 Keg	2,025,000	4,050,000	
	- Plakat	5.0 Pcs	390,000	1,950,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			127,750,000	PNP
	(KPPN.037-Denpasar)				
	- Pakaian Lapangan	101.0 pcs	650,000	65,650,000	
	- Sertifikasi ISO 9001:2015 dan 37001:2025	1.0 Keg	16,650,000	16,650,000	
	- Jas Hujan	101.0 pcs	450,000	45,450,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi			345,920,000	PNP
	(KPPN.037-Denpasar)				
	- Peralatan wasbitnak	1.0 paket	106,710,000	106,710,000	
	- Herbisida	1.0 paket	41,960,000	41,960,000	
	- Pembelian Vitamin B Complek	500.0 Botol	28,000	14,000,000	
	- Pembelian mineral blok PP Dompu	100.0 Blok	312,500	31,250,000	
	- Pembelian mineral blok PP Pulukan	200.0 Blok	312,500	62,500,000	
	- Pembelian obat insektisida	20.0 Liter	900,000	18,000,000	
	- Eartag	1300.0 Pcs	55,000	71,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026 (REVISI 11)

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(018)
(06)
(220064)
Rp. 30,476,442,000

KEMENTERIAN PERTANIAN
Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
BALAI PEMBIBITAN TERNAK UNGGUL DAN HIJAUAN PAKAN TERNAK DENPASAR

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			318,604,000	A	PNP
	(KPPN.037-Denpasar)					
	> Perjalanan Teknis Penyebaran Bibit Ternak Unggul			114,339,000		
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Bali) [6 orang x 3 hari]	18.0 OH	480,000	8,640,000	*	SBM
	- Satuan biaya transportasi darat dari Denpasar ke Badung [3 orang x 6 hari]	18.0 OK	188,000	3,384,000	*	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Nusa Tenggara Barat) [5 orang x 5 hari]	25.0 OH	440,000	11,000,000	*	SBM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Bisnis DENPASAR - MATARAM [3 orang x 2 hari]	6.0 OK	1,390,000	8,340,000	*	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (NUSA TENGGARA BARAT) [5 orang x 1 hari]	5.0 OH	907,000	4,535,000	*	SBM
	- Satuan biaya transportasi darat dari Mataram ke Lombok Timur [5 orang x 5 hari]	25.0 OK	350,000	8,750,000	*	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sulawesi Selatan) [4 orang x 3 hari]	12.0 OH	430,000	5,160,000	*	SBM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi DENPASAR - MAKASSAR [4 orang x 3 hari]	12.0 OK	2,631,000	31,572,000	*	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SULAWESI SELATAN) [4 orang x 3 hari]	12.0 OH	745,000	8,940,000	*	SBM
	- Satuan biaya transportasi darat dari Makassar ke Bone [4 orang x 3 hari]	12.0 OK	240,000	2,880,000	*	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Lampung) [4 hari x 3 orang]	12.0 OH	380,000	4,560,000	*	SBM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi DENPASAR - PALEMBANG [2 orang x 1 hari]	2.0 OK	2,943,000	5,886,000	*	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (LAMPUNG) [4 orang x 3 hari]	12.0 OH	621,000	7,452,000	*	SBM
	- Satuan biaya transportasi darat dari Bandar Lampung ke Lampung Barat [4 orang x 3 hari]	12.0 OK	270,000	3,240,000	*	SBM
	> Perjalanan Teknis Monitoring dan Evaluasi Bibit Ternak Unggul			204,265,000		
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Bali) [3 orang x 6 hari]	18.0 OH	480,000	8,640,000	*	SBM
	- Satuan biaya transportasi darat dari Denpasar ke Badung [3 orang x 6 hari]	18.0 OK	188,000	3,384,000	*	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Nusa Tenggara Barat) [5 orang x 5 hari]	25.0 OH	440,000	11,000,000	*	SBM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Bisnis DENPASAR - MATARAM [5 orang x 5 hari]	25.0 OK	1,390,000	34,750,000	*	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (NUSA TENGGARA BARAT) [5 orang x 5 hari]	25.0 OH	907,000	22,675,000	*	SBM
	- Satuan biaya transportasi darat dari Mataram ke Lombok Timur [5 orang x 5 hari]	25.0 OK	350,000	8,750,000	*	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sulawesi Selatan) [4 orang x 3 hari]	12.0 OH	430,000	5,160,000	*	SBM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi DENPASAR - MAKASSAR [4 orang x 3 hari]	12.0 OK	2,631,000	31,572,000	*	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SULAWESI SELATAN) [4 orang x 3 hari]	12.0 OH	745,000	8,940,000	*	SBM
	- Satuan biaya transportasi darat dari Makassar ke Bone [5 orang x 4 hari]	20.0 OK	140,300	2,806,000	*	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Lampung) [4	12.0 OH	380,000	4,560,000	*	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026 (REVISI 11)

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(018)
(06)
(220064)
Rp. 30,476,442,000

KEMENTERIAN PERTANIAN
Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
BALAI PEMBIBITAN TERNAK UNGGUL DAN HIJAUAN PAKAN TERNAK DENPASAR

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
108 A 521211 <						

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026 (REVISI 11)

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(018)
(06)
(220064)
Rp. 30,476,442,000

KEMENTERIAN PERTANIAN
Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
BALAI PEMBIBITAN TERNAK UNGGUL DAN HIJAUAN PAKAN TERNAK DENPASAR

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			101,979,000	RM	
	(KPPN.037-Denpasar)					
	> Koordinasi/konsultasi pusat			22,038,000		
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - DENPASAR	3.0 OK	3,262,000	9,786,000		SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA)	6.0 OH	730,000	4,380,000		
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta)	9.0 OH	530,000	4,770,000		
	- Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (D.K.I. Jaka	6.0 OK	274,000	1,644,000		
	- Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Kalimantan	6.0 OK	243,000	1,458,000		SBM
	> Provinsi Bali			24,580,000		
	- Transport lokal	5.0 OK	1,200,000	6,000,000		
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (B A L I)	10.0 OH	1,138,000	11,380,000		
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Bali)	15.0 OH	480,000	7,200,000		
	> Provinsi NTB			16,518,000		
	- Transport lokal	3.0 OK	1,390,000	4,170,000		
	- Taksi Asal	6.0 OK	243,000	1,458,000		
	- Taksi Tujuan	6.0 OK	248,000	1,488,000		
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (NUSA TENGGARA BARAT)	6.0 OH	907,000	5,442,000		
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Nusa Tenggara Barat)	9.0 OH	440,000	3,960,000		
	> Provinsi NTT			25,344,000		
	- Transport lokal	4.0 OK	2,952,000	11,808,000		
	- Taksi Asal	8.0 OK	243,000	1,944,000		
	- Taksi Tujuan	8.0 OK	116,000	928,000		
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (NUSA TENGGARA TIMUR)	8.0 OH	688,000	5,504,000		
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Nusa Tenggara Timur)	12.0 OH	430,000	5,160,000		
	> Provinsi Papua			13,499,000		
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - JAYAPURA	1.0 OK	8,767,000	8,767,000		
	- Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Bali)	2.0 OK	250,000	500,000		
	- Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Papua)	2.0 OK	208,000	416,000		
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (P A P U A)	2.0 OH	1,038,000	2,076,000		
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Papua)	3.0 OH	580,000	1,740,000		
1785.QEO.004	Bantuan Ternak Unggas	21600.0 Ekor		7,219,142,000		
101	Ayam Petelur			7,219,142,000	U	
A	Pengadaan Ayam petelur, pakan, vitamin/obat-obatan dan kandang			386,000,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026 (REVISI 11)

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(018)
(06)
(220064)
Rp. 30,476,442,000

KEMENTERIAN PERTANIAN
Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
BALAI PEMBIBITAN TERNAK UNGGUL DAN HIJAUAN PAKAN TERNAK DENPASAR

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
526115	Belanja Barang Fisik Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda (KPPN.037-Denpasar)			386,000,000	RM
	- Pengadaan Ayam pullet petelur umur 16 minggu di Provinsi Bali	1200.0 Ekor	110,000	132,000,000	
	- Pengadaan Pakan selama 3 bulan di Provinsi Bali	10800.0 Kg	10,000	108,000,000	
	- Pengadaan Obat dan Vitamin di Provinsi Bali	2.0 Paket	3,000,000	6,000,000	
	- Paket lengkap kandang, tempat pakan, minum/nipple dan instalasi di Provinsi Bali	2.0 Unit	70,000,000	140,000,000	
B	Operasional Kegiatan di Provinsi Bali			17,802,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.037-Denpasar)			884,000	RM
	- ATK dan Pelaporan	1.0 Lap	884,000	884,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.037-Denpasar)			16,918,000	RM
	> Dalam rangka pendampingan, monitoring, dan evaluasi dari Tim Pusat			5,598,000	
	- Satuan biaya transportasi dari dan/atau ke terminal bus/stasiun/bandara/pelabuhan	2.0 OK	519,000	1,038,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (B A L I)	1.0 OH	600,000	600,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Bali)	2.0 OH	480,000	960,000	
	- Satuan Biaya Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi	1.0 OP	3,000,000	3,000,000	
	> Dalam rangka Sosialisasi Koordinasi Verifikasi CPCL Bimtek Pendampingan Distribusi Pembinaan dan Monev			11,320,000	
	- Satuan biaya transportasi dari dan/atau ke terminal bus/stasiun/bandara/pelabuhan	6.0 OK	200,000	1,200,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (B A L I)	6.0 OH	500,000	3,000,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Bali)	9.0 OH	480,000	4,320,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi	2.0 OK	1,400,000	2,800,000	
PX	Tambahan Pengadaan Ayam petelur, pakan, vitamin/obat-obatan dan kandang			6,562,000,000	
526115	Belanja Barang Fisik Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda (KPPN.037-Denpasar)			6,562,000,000	RM
	- Pengadaan Ayam pullet petelur umur 16 minggu di Provinsi Bali	9600.0 Ekor	110,000	1,056,000,000	
	- Pengadaan Pakan selama 3 bulan di Provinsi Bali	86400.0 Kg	10,000	864,000,000	
	- Pengadaan Obat, Vitamin, dan Vaksin di Provinsi Bali	16.0 Paket	3,000,000	48,000,000	
	- Paket lengkap kandang, tempat pakan, minum/nipple dan instalasi di Provinsi Bali	16.0 Unit	70,000,000	1,120,000,000	
	- Pengadaan Ayam pullet petelur umur 16 minggu di Provinsi NTB	10800.0 Ekor	110,000	1,188,000,000	
	- Pengadaan Pakan selama 3 bulan di Provinsi NTB	97200.0 Kg	10,000	972,000,000	
	- Pengadaan Obat dan Vitamin di Provinsi NTB	18.0 Paket	3,000,000	54,000,000	
	- Paket lengkap kandang, tempat pakan, minum/nipple dan instalasi di Provinsi NTB	18.0 Unit	70,000,000	1,260,000,000	
PY	Tambahan Operasional Kegiatan di Provinsi Bali dan NTB			253,340,000	

KEMEN/LEMB	(018)	KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG	(06)	Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
UNIT KERJA	(220064)	BALAI PEMBIBITAN TERNAK UNGGUL DAN HIJAUAN PAKAN TERNAK DENPASAR
ALOKASI	Rp. 30,476,442,000	

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u>			11,344,000	RM
	(KPPN.037-Denpasar)				
	- Konsumsi Rapat	150.0 OK	45,000	6,750,000	
	- ATK dan Pelaporan	2.0 Keg	2,297,250	4,594,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026 (REVISI 11)

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(018)
(06)
(220064)
Rp. 30,476,442,000

KEMENTERIAN PERTANIAN
Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
BALAI PEMBIBITAN TERNAK UNGGUL DAN HIJAUAN PAKAN TERNAK DENPASAR

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			241,996,000	RM
	(KPPN.037-Denpasar)				
	> Dalam rangka Pendampingan dan Pengawasan CPCL			19,200,000	
	- Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal		150,000	2,400,000	SBM
	- Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Bali)	16.0 OK			
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (B A L I)	8.0 OH	680,000	5,440,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota	12.0 OH	480,000	5,760,000	SBM
	- Satuan Biaya Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi Bali - NTB	4.0 OK	1,400,000	5,600,000	SBM
	> Dalam rangka Sosialisasi dan Koordinasi ke kelompok calon penerima bantuan			18,706,000	
	- Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal		150,000	2,400,000	SBM
	- Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Bali)	16.0 OK			
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi DENPASAR - MATARAM	4.0 OK	1,276,500	5,106,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (NUSA TENGGARA BARAT)	8.0 OH	680,000	5,440,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Bali)	12.0 OH	480,000	5,760,000	SBM
	> Dalam rangka Pendampingan distribusi dan serah terima paket bantuan ke kelompok penerima bantuan			153,600,000	
	- Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal		150,000	19,200,000	SBM
	- Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Bali)	128.0 OK			
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (NUSA TENGGARA BARAT)	64.0 OH	680,000	43,520,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Bali)	96.0 OH	480,000	46,080,000	SBM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi DENPASAR - MATARAM	32.0 OK	1,400,000	44,800,000	SBM
	> Dalam rangka Pembinaan, monitoring dan evaluasi dari Satker Pelaksana			13,000,000	
	- Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal		150,000	1,800,000	SBM
	- Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Bali)	12.0 OK			
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (NUSA TENGGARA BARAT)	6.0 OH	680,000	4,080,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Bali)	9.0 OH	480,000	4,320,000	SBM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi DENPASAR - MATARAM	2.0 OK	1,400,000	2,800,000	SBM
	> Dalam rangka Koordinasi ke Pusat			14,456,000	
	- Satuan biaya transportasi dari dan/atau ke terminal bus/stasiun/bandara/pelabuhan	4.0 OK	519,000	2,076,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - DENPASAR	2.0 OK	3,200,000	6,400,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA)	4.0 OH	700,000	2,800,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta)	6.0 OH	530,000	3,180,000	SBM
	> Dalam rangka Pendampingan dan Monitoring dari Tim Pusat			23,034,000	
	- Satuan biaya transportasi dari dan/atau ke terminal bus/stasiun/bandara/pelabuhan	6.0 OK	519,000	3,114,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - MATARAM	3.0 OK	3,200,000	9,600,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (B A L I)	6.0 OH	1,000,000	6,000,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Bali)	9.0 OH	480,000	4,320,000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026 (REVISI 11)

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(018)
(06)
(220064)
Rp. 30,476,442,000

KEMENTERIAN PERTANIAN
Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
BALAI PEMBIBITAN TERNAK UNGGUL DAN HIJAUAN PAKAN TERNAK DENPASAR

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
018.06.WA 1787 1787.EBA	Program Dukungan Manajemen Dukungan Manajemen dan Dukungan Teknis Lainnya Pada Ditjen Peternakan Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	1.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		20,513,905,000 20,513,905,000 20,512,528,000	
1787.EBA.994 001 A 511111	Lokasi : KOTA DENPASAR Layanan Perkantoran Gaji dan Tunjangan Pembayaran gaji dan tunjangan Belanja Gaji Pokok PNS (KPPN.037-Denpasar) - Belanja Gaji Pokok PNS - Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13) - Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 Layanan		20,512,528,000 5,383,543,000 4,002,035,000 2,612,364,000	U RM
511119	Belanja Pembulatan Gaji PNS (KPPN.037-Denpasar) - Belanja Pembulatan Gaji PNS - Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13) - Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)			45,000 38,000 4,000 3,000	RM
511121	Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (KPPN.037-Denpasar) - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)			185,244,000 160,000,000 12,520,000 12,724,000	RM
511122	Belanja Tunj. Anak PNS (KPPN.037-Denpasar) - Belanja Tunj.Anak PNS - Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)			51,283,000 44,500,000 3,410,000 3,373,000	RM
511123	Belanja Tunj. Struktural PNS (KPPN.037-Denpasar) - Belanja Tunjangan Struktural PNS - Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 14)			25,200,000 21,600,000 1,800,000 1,800,000	RM
511124	Belanja Tunj. Fungsional PNS (KPPN.037-Denpasar) - Belanja Tunjangan Fungsional PNS - Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 14)			289,240,000 245,000,000 23,410,000 20,830,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026 (REVISI 11)

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(018)
(06)
(220064)
Rp. 30,476,442,000

KEMENTERIAN PERTANIAN
Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
BALAI PEMBIBITAN TERNAK UNGGUL DAN HIJAUAN PAKAN TERNAK DENPASAR

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.037-Denpasar) - Belanja Tunjangan PPh PNS - Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	3,000,000 8,590,000 8,455,000	20,045,000 3,000,000 8,590,000 8,455,000	RM
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.037-Denpasar) - Belanja Tunj Beras PNS - Belanja Tunj Beras PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunj Beras PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	127,000,000 9,560,000 9,705,000	146,265,000 127,000,000 9,560,000 9,705,000	RM
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.037-Denpasar) - Uang Makan PNS Golongan I dan II [18 Org x 15 Hr x 12 Bln] - Uang Makan PNS Golongan III [57 Org x 15 hr x 12 Bln] - Uang Makan PNS Golongan IV [6 Org x 15 Hr x 12 Bln]	3240.0 OH 10260.0 OH 1080.0 OH	33,000 36,000 38,000	517,320,000 106,920,000 369,360,000 41,040,000	RM SBM SBM SBM
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.037-Denpasar) - Belanja Tunjangan Umum PNS - Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	47,500,000 3,655,000 3,650,000	54,805,000 47,500,000 3,655,000 3,650,000	RM
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.037-Denpasar) - Uang Lembur Golongan III [18 Org x 4 Jam x 48 Hr]	3456.0 OJ	29,000	100,224,000 100,224,000	RM SBM
B	<u>Gaji dan Tunjangan PPPK</u>			1,381,508,000	
511611	<u>Belanja Gaji Pokok PPPK</u> (KPPN.037-Denpasar) - Belanja Gaji Pokok PPPK - Belanja Gaji Pokok PPPK (gaji ke 13) - Belanja Gaji Pokok PPPK (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	811,408,000 63,184,000 54,054,000	928,646,000 811,408,000 63,184,000 54,054,000	RM
511619	<u>Belanja Pembulatan Gaji PPPK</u> (KPPN.037-Denpasar) - Belanja Pembulatan Gaji PPPK - Belanja Pembulatan Gaji PPPK (gaji ke 13) - Belanja Pembulatan Gaji PPPK (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	24,000 2,000 2,000	28,000 24,000 2,000 2,000	RM
511621	<u>Belanja Tunjangan Suami/Istri PPPK</u> (KPPN.037-Denpasar) - Belanja Tunj. Suami/Istri PPPK - Belanja Tunj. Suami/Istri PPPK (gaji ke 13) - Belanja Tunj. Suami/Istri PPPK (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	67,200,000 5,298,000 4,569,000	77,067,000 67,200,000 5,298,000 4,569,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026 (REVISI 11)

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(018)
(06)
(220064)
Rp. 30,476,442,000

KEMENTERIAN PERTANIAN
Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
BALAI PEMBIBITAN TERNAK UNGGUL DAN HIJAUAN PAKAN TERNAK DENPASAR

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511622	<u>Belanja Tunjangan Anak PPPK</u> (KPPN.037-Denpasar) - Belanja Tunj.Anak PPPK - Belanja Tunj. Anak PPPK (gaji ke 13) - Belanja Tunj. Anak PPPK (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	24,000,000 1,852,000 1,554,000	27,406,000 24,000,000 1,852,000 1,554,000	RM
511624	<u>Belanja Tunjangan Fungsional PPPK</u> (KPPN.037-Denpasar) - Belanja Tunjangan Fungsional PPPK - Belanja Tunjangan Fungsional PPPK (gaji ke 13) - Belanja Tunjangan Fungsional PPPK (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	23,040,000 1,620,000 1,600,000	26,260,000 23,040,000 1,620,000 1,600,000	RM
511625	<u>Belanja Tunjangan Beras PPPK</u> (KPPN.037-Denpasar) - Belanja Tunj Beras PPPK - Belanja Tunj Beras PPPK (gaji ke 13) - Belanja Tunj Beras PPPK (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	72,000,000 5,722,000 4,949,000	82,671,000 72,000,000 5,722,000 4,949,000	RM
511628	<u>Belanja Uang Makan PPPK</u> (KPPN.037-Denpasar) - Uang Makan ASN [25 Org x 15 Hr x 12 Bln]	4500.0 OH	35,000	157,500,000 157,500,000	RM SBM
511633	<u>Belanja Tunjangan Umum PPPK</u> (KPPN.037-Denpasar) - Belanja Tunjangan Umum PPPK - Belanja Tunjangan Umum PPPK (gaji ke 13) - Belanja Tunjangan Umum PPPK (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	46,200,000 3,780,000 3,150,000	53,130,000 46,200,000 3,780,000 3,150,000	RM
512212	<u>Belanja Uang Lembur PPPK</u> (KPPN.037-Denpasar) - Uang Lembur Golongan III [10 Org x 2 Jam x 48 Hr]	960.0 OJ	30,000	28,800,000 28,800,000	RM SBM
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			15,128,985,000	U
A	<i>Belanja operasional perkantoran</i>			487,265,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.037-Denpasar) - Pakaian Kerja Satpam (Bali) - Pakaian Dinas Pegawai/Perawat (Bali) - Makan Rapat Biasa dengan instansi lain B A L I [102 org x 1 kali x 12 bln] - Snack Rapat Biasa dengan instasi lain B A L I [102 org x 1 kali x 12 bln] - keperluan Sehari-hari Perkantoran lebih dari 40 Pegawai (Bali)	5.0 STEL 97.0 STEL 1224.0 OK 1224.0 OK 81.0 OT	1,845,000 700,000 52,000 22,000 1,540,000	292,441,000 9,225,000 67,900,000 63,648,000 26,928,000 124,740,000	RM SBM SBM SBM SBM
521113	<u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u> (KPPN.037-Denpasar) - Penambah Daya Tahan Tubuh (Bali) [102 org x 4 kali x 12 bln]	4896.0 OH	19,000	93,024,000 93,024,000	RM SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026 (REVISI 11)

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(018)
(06)
(220064)
Rp. 30,476,442,000

KEMENTERIAN PERTANIAN
Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
BALAI PEMBIBITAN TERNAK UNGGUL DAN HIJAUAN PAKAN TERNAK DENPASAR

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.037-Denpasar)			100,000,000	RM
	- Operasional Kantor	1.0 Thn	100,000,000	100,000,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.037-Denpasar)			1,800,000	RM
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III)	2.0 OJ	900,000	1,800,000	SBM
B	Belanja langganan daya dan jasa			199,895,000	
522111	Belanja Langganan Listrik (KPPN.037-Denpasar)			122,400,000	RM
	- Langganan listrik Kantor Denpasar	12.0 Bulan	3,700,000	44,400,000	
	- Biaya listrik Kantor Pulukan	12.0 Bulan	4,000,000	48,000,000	
	- Biaya listrik Kantor Anamina Dompu	12.0 Bulan	1,000,000	12,000,000	
	- Langganan listrik kantor Pekat	12.0 Bulan	1,500,000	18,000,000	
522112	Belanja Langganan Telepon (KPPN.037-Denpasar)			1,200,000	RM
	- Biaya telepon Kantor Denpasar	12.0 Bulan	100,000	1,200,000	
522113	Belanja Langganan Air (KPPN.037-Denpasar)			12,840,000	RM
	- Langganan Air Kantor Denpasar	12.0 Bulan	1,000,000	12,000,000	
	- Langganan Air Kantor Pulukan	12.0 Bulan	70,000	840,000	
522119	Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya (KPPN.037-Denpasar)			63,455,000	RM
	- Langganan Zoom Meeting	1.0 Thn	3,335,000	3,335,000	
	- Langganan internet Kantor Denpasar	12.0 Bulan	2,800,000	33,600,000	
	- Langganan internet kantor Pulukan	12.0 Bulan	1,500,000	18,000,000	
	- Langganan internet kantor Anamina Dompu	12.0 Bulan	710,000	8,520,000	
C	Belanja pemeliharaan sarana dan prasarana kantor			2,575,045,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026 (REVISI 11)

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(018)
(06)
(220064)
Rp. 30,476,442,000

KEMENTERIAN PERTANIAN
Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
BALAI PEMBIBITAN TERNAK UNGGUL DAN HIJAUAN PAKAN TERNAK DENPASAR

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.037-Denpasar)			1,234,418,000	RM
	- Pemeliharaan gapura kantor Denpasar	1.0 paket	23,000,000	23,000,000	
	- Pemeliharaan Gedung Kantor PP Pulukan (Bali)	379.0 M2	427,000	161,833,000	
	- Pemeliharaan Halaman Kantor PP Pulukan	1.0 Paket	197,600,000	197,600,000	
	- Pemeliharaan Lantai Cattle Yard 2 PP Pulukan	1351.0 M2	148,000	199,948,000	
	- Bangunan Gedung Tempat Kerja Lainnya Permanen	24.0 M2	194,000	4,656,000	
	- Bangunan Gedung Tempat Kerja Lainnya Semi Permanen	12.0 M2	138,000	1,656,000	SBM
	- Bangunan Lainnya	150.0 M2	148,000	22,200,000	SBM
	- Bangunan Tempat Parkir Kantor Pulukan	1.0 Paket	89,403,000	89,403,000	
	- Bangunan Tempat Parkir Kantor Denpasar	1.0 Paket	148,700,000	148,700,000	
	- Bangunan Gedung Tempat Kerja Lainnya	39.0 M2	148,000	5,772,000	SBM
	- Pemeliharaan kantor PP Dompu	1.0 paket	100,000,000	100,000,000	
	- Pagar Semi Permanen	65.0 M2	10,000	650,000	SBM
	- Pemeliharaan cattle yard PP Dompu	1.0 paket	50,000,000	50,000,000	
	- Pemeliharaan gudang PP Pulukan	1.0 paket	29,000,000	29,000,000	
	- Pemeliharaan kandang rearing PP Dompu	1.0 paket	200,000,000	200,000,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.037-Denpasar)			1,340,627,000	RM
	- Pemeliharaan Personal Computer/Notebook	26.0 UNIT	730,000	18,980,000	SBM
	- Pemeliharaan Printer	18.0 UNIT	690,000	12,420,000	SBM
	- Pemeliharaan AC Split	22.0 UNIT	966,000	21,252,000	SBM
	- Pemeliharaan Genset lebih kecil dari 50 KVA	1.0 UNIT	7,190,000	7,190,000	SBM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 (Bali)	12.0 UNIT	38,560,000	462,720,000	SBM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Operasional Lapangan (Double Gardan) (Bali)	2.0 UNIT	41,740,000	83,480,000	SBM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 (Bali)	23.0 UNIT	5,430,000	124,890,000	SBM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 6	5.0 UNIT	37,110,000	185,550,000	SBM
	- Biaya pemeliharaan dan operasional kendaraan roda 3 (Bali)	4.0 UNIT	5,430,000	21,720,000	SBM
	- Biaya pemeliharaan dan operasional mesin pemotong rumput	7.0 Unit	6,000,000	42,000,000	
	- Biaya pemeliharaan dan operasional genset pakan ternak	5.0 Unit	46,065,000	230,325,000	
	- Biaya pemeliharaan dan operasional pompa air	6.0 Unit	9,850,000	59,100,000	
	- Biaya pemeliharaan dan operasional portable water pump	5.0 Unit	4,000,000	20,000,000	
	- Biaya pemeliharaan dan operasional traktor	3.0 Unit	10,000,000	30,000,000	
	- Biaya pemeliharaan dan operasional hand traktor	3.0 Unit	7,000,000	21,000,000	
D	<i>Honorarium penanggung jawab pengelola keuangan</i>			105,240,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026 (REVISI 11)

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(018)
(06)
(220064)
Rp. 30,476,442,000

KEMENTERIAN PERTANIAN
Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
BALAI PEMBIBITAN TERNAK UNGGUL DAN HIJAUAN PAKAN TERNAK DENPASAR

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.037-Denpasar) - Honorarium Pengurus/Penyimpan Bmn Tingkat Kuasa Pengguna Barang24.0 OB180,0004,320,000 - Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar)12.0 OB1,800,00021,600,000 - Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp100 miliar)12.0 OB1,750,00021,000,000 - Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen Banpem (pagu dana di atas Rp1 miliar s.d. Rp10 miliar)12.0 OB1,150,00013,800,000 - Honorarium Pejabat Penguji Tagihan Penandatanganan Spm (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar)12.0 OB750,0009,000,000 - Honorarium Bendahara Pengeluaran (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar)12.0 OB660,0007,920,000 - Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar)24.0 OB490,00011,760,000 - Honorarium Bendahara Pengelola Pnbp (pagu dana di atas Rp1 miliar s.d. Rp2,5 miliar)12.0 OB440,0005,280,000 - Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa12.0 OB680,0008,160,000 - Honorarium Koordinator(UAPPA/Barang-W)12.0 OB200,0002,400,000			105,240,000	RM
E	<u>Honorarium pegawai Non ASN</u>			972,400,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.037-Denpasar) - Biaya honor PPPK Paruh Waktu [22 org x 13 bln]	286.0 OB	3,400,000	972,400,000	RM
F	<u>Hijauan Pakan Ternak</u>			4,238,890,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-Denpasar) - Pelaporan kegiatan	1.0 Dok	88,000	88,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.037-Denpasar) - Penanaman, Pemeliharaan dan Pemanenan HPT9866.0 HOK100,000986,600,000 - Penanaman dan Pemeliharaan Padang Penggembalaan9500.0 HOK100,000950,000,000 - Operasional HPT1.0 Thn50,000,00050,000,000 - Pemeliharaan Jalan Paddock 15 A1.0 paket200,000,000200,000,000 - Pemeliharaan Paddock 13 A1.0 paket200,000,000200,000,000 - Pemeliharaan Jalan Paddock 1 C1.0 paket200,000,000200,000,000 - Pemeliharaan Jalan Produksi HPT Paddock 101.0 paket200,000,000200,000,000 - Pemeliharaan Paving Bongkaran P 1 B1.0 paket100,000,000100,000,000			2,886,600,000	RM
521832	<u>Belanja Barang Persediaan Lainnya</u> (KPPN.037-Denpasar) - Pupuk PP Dompu7000.0 Kg20,000140,000,000 - Pupuk PP Pulukan9921.0 Kg20,000198,420,000			338,420,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026 (REVISI 11)

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(018)

(06)

(220064)

Rp. 30,476,442,000

KEMENTERIAN PERTANIAN

Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan

BALAI PEMBIBITAN TERNAK UNGGUL DAN HIJAUAN PAKAN TERNAK DENPASAR

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.037-Denpasar) - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (B A L I) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Bali) - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - DENPASAR	60.0 OH 415.0 OH 86.0 OK	1,138,000 480,000 3,262,000	548,012,000 68,280,000 199,200,000 280,532,000	RM SBM SBM SBM
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.037-Denpasar) - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (B A L I) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Bali) - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - DENPASAR	45.0 OH 320.0 OH 80.0 OK	1,138,000 480,000 3,262,000	465,770,000 51,210,000 153,600,000 260,960,000	RM SBM SBM SBM
G	Pakan Olahan			6,550,250,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.037-Denpasar) - Pakan Konsentrat Sapi Potong	985.0 Ton	6,650,000	6,550,250,000	RM
1787.EBD	Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line]	4.0 Dokumen, Layanan, Laporan, Rekomendasi		1,377,000	
1787.EBD.Z25	Lokasi : KOTA DENPASAR Layanan Pemantauan dan Evaluasi Kantor Daerah	3.0 Rekomendasi		754,000	
101	Layanan Pemantauan dan Evaluasi Kantor Daerah			754,000	U
A	Pelaksanaan pemantauan, evaluasi dan pengendalian internal Kantor Daerah			754,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.037-Denpasar) - ATK - Fotocopy	1.0 Thn 3.0 Kali	60,000 231,400	754,000 60,000 694,000	RM
1787.EBD.Z27	Layanan Manajemen Keuangan Kantor Daerah/Propinsi	1.0 Layanan		623,000	
202	Pengelolaan Keuangan dan Perbendaharaan Kantor Daerah			623,000	U
A	Operasional pengelolaan keuangan dan perbendaharaan			623,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.037-Denpasar) - Kertas	1.0 Thn	623,000	623,000	RM

Catatan : 1. U = Komponen Utama
2. P = Komponen Penunjang
3. * = Blokir

Denpasar, 4 Agustus 2026

Kuasa Pengguna Anggaran